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Platz T-Shirt
1 khaki
2 orange
3 gelb
4 blau
5 rot
6 natur
7 maigriin
8 smaragdgriin

Platz T-Shirt
1 maigrin
2 orange
3 khaki

4 smaragdgriin

5 rot

(5) natur
7 gelb
8 blau

Schilersprintaktion

"Schilerstaffeln sprinten beim ISTAF*

Ergebnisse 2005
05. September 2005

1. Zwischenlauf Schulstaffel 16 x 50 m

Starthnummer

603

607

602

604

605

606

608

601

Startnummer

616

615

611

609

613

614

610

612

Schule
Bucherwurm-Grundschule
Grundschule am Eichenwald
Grundschule Trebbin
Giesensdorfer-Grundschule
Humboldt-Oberschule

Wald-Grundschule

Eigenherd-Europaschule
Kleinmachnow

Reginhard-Grundschule

2. Zwischenlauf Schulstaffel 16 x 50 m

Schule
Mary-Poppins-Grundschule
Carl-Sonnenschein-Grundschule
Grundschule am Sandsteinweg

Lindenschule Juterbog

Erich-K&stner-Grundschule
Kdnigs Wusterhausen

Grundschule am Beerwinkel
Rose-Oehmichen-Grundschule

Grundschule am Regenweiher

ISTAF

B E R L 1 N

12.00 Uhr

Bezirk / Bundesland

Marzahn-Hellersdorf

Spandau

Brandenburg

Steglitz-Zehlendorf

Reinickendorf

Charlottenburg-
Wilmersdorf

Brandenburg

Reinickendorf

12.10 Uhr

Bezirk / Bundesland

Spandau

Tempelhof-
Schodneberg

Neukdllin

Brandenburg

Brandenburg

Spandau

Steglitz-Zehlendorf

Neukdllin

Zeit

2:02.02

2:04.17

2:06.17

2:06.23

2:09.25

2:09.47

2:11.21

2:11.66

Zeit

2:00.95

2:02.69

2:03.82

2:05.42

2:07.10

2:09.22

2:10.40

2:13.31

Schulsportveranstaltung in Kooperation ISTAF und Senatsverwaltung fur Bildung, Jugend und Sport

www.istaf.de

www.sport-pol-online.de
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3. Zwischenlauf Schulstaffel 16 x 50 m

Platz T-Shirt Startnummer Schule

1 blau 620 Gesamtschule Straupitz

2 orange 623 Kopernikus-Gymnasium Blankenfelde

3 khaki 619 Grundschule Bernburg

4 | smaragdgrin 617 Grundschule am Mohnweg

5 maigrin 624 Wilhelm-Busch-Grundschule
Kdnigs Wusterhausen

6 rot 621 Annedore-Leber-Grundschule

7 gelb 618 Paavo-Nurmi-Grundschule

8 natur 622 Friedrich-Engels-Oberschule

4. Zwischenlauf Schulstaffel 16 x 50 m

Platz =~ T-Shirt | Startnummer Schule
1 blau 628 Prignitzer Grundschule
2 gelb 626 Grundschule Nr. 1 Pila
7 orange 631 Astrid-Lindgren-Grundschule
4 khaki 627 Grundschule am Flief3tal
5 rot 629 Grundschule am Schleipfuhl

6 smaragdgriin 625 Kolibri-Grundschule
7 maigriin 632 Grundschule am Brandwerder

8 natur 630 Linden-Grundschule Velten

ISTAF

B E R L 1 N

12.20 Uhr

Bezirk / Bundesland

Brandenburg

Brandenburg

Sachsen-Anhalt

Treptow-Kdpenick

Brandenburg

Tempelhof-
Schoéneberg

Marzahn-Hellersdorf

Reinickendorf

12.30 Uhr

Bezirk / Bundesland

Brandenburg

Polen

Spandau

Reinickendorf

Marzahn-Hellersdorf

Marzahn-Hellersdorf

Spandau

Brandenburg

Zeit

2:01.16

2:02.02

2:04.91

2:06.46

2:08.28

2:08.27

2:08.89

2:10.34

Zeit

1:58.92

1:59.69

2:02.49

2:03.81

2:07.10

2:07.21

2:09.27

2:12.55

Schulsportveranstaltung in Kooperation ISTAF und Senatsverwaltung fur Bildung, Jugend und Sport
www.istaf.de www.sport-pol-online.de
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Finale Schulstaffel 16 x 50 m 13.20 Uhr

Platz T-Shirt Startnummer Schule Bezirk / Bundesland
1 natur 628 Prignitzer Grundschule Brandenburg
2 maigriin 626 Grundschule Nr. 1 Pila Polen
3 orange 623 Kopernikus-Gymnasium Blankenfelde =Brandenburg
4 rot 620 Gesamtschule Straupitz Brandenburg
5 blau 616 Mary-Poppins-Grundschule Spandau
6 gelb 615 Carl-Sonnenschein-Grundschule ;e:hmopneéggfr'g
7 khaki 603 Bucherwurm-Grundschule Marzahn-Hellersdorf
8 | smaragdgrin 607 Grundschule am Eichenwald Spandau

ISTAF

B E R L 1 N

Zeit

1:55.72

1:58.64

1:59.72

2:00.53

2:01.29

2:02.18

2:02.94

2:04.51

Schulsportveranstaltung in Kooperation ISTAF und Senatsverwaltung fur Bildung, Jugend und Sport

www.istaf.de

www.sport-pol-online.de



