

Schülersprintaktion "Schülerstaffeln sprinten beim ISTAF" Ergebnisse 2005 05. September 2005



	1. Zwischenlauf Schulstaffel 16 x 50 m 12.00 Uhr					
Platz	T-Shirt	Startnummer	Schule	Bezirk / Bundesland	Zeit	
1	khaki	603	Bücherwurm-Grundschule	Marzahn-Hellersdorf	2:02.02	
2	orange	607	Grundschule am Eichenwald	Spandau	2:04.17	
3	gelb	602	Grundschule Trebbin	Brandenburg	2:06.17	
4	blau	604	Giesensdorfer-Grundschule	Steglitz-Zehlendorf	2:06.23	
5	rot	605	Humboldt-Oberschule	Reinickendorf	2:09.25	
6	natur	606	Wald-Grundschule	Charlottenburg- Wilmersdorf	2:09.47	
7	maigrün	608	Eigenherd-Europaschule Kleinmachnow	Brandenburg	2:11.21	
8	smaragdgrün	601	Reginhard-Grundschule	Reinickendorf	2:11.66	

	2. Zwischenlauf Schulstaffel 16 x 50 m 12.10 Uhr					
Platz	T-Shirt	Startnummer	Schule	Bezirk / Bundesland	Zeit	
1	maigrün	616	Mary-Poppins-Grundschule	Spandau	2:00.95	
2	orange	615	Carl-Sonnenschein-Grundschule	Tempelhof- Schöneberg	2:02.69	
3	khaki	611	Grundschule am Sandsteinweg	Neukölln	2:03.82	
4	smaragdgrün	609	Lindenschule Jüterbog	Brandenburg	2:05.42	
5	rot	613	Erich-Kästner-Grundschule Königs Wusterhausen	Brandenburg	2:07.10	
6	natur	614	Grundschule am Beerwinkel	Spandau	2:09.22	
7	gelb	610	Rose-Oehmichen-Grundschule	Steglitz-Zehlendorf	2:10.40	
8	blau	612	Grundschule am Regenweiher	Neukölln	2:13.31	



Schülersprintaktion "Schülerstaffeln sprinten beim ISTAF" Ergebnisse 2005 05. September 2005



	3. Zwischenlauf Schulstaffel 16 x 50 m 12.20 Uhr					
Platz	T-Shirt	Startnummer	Schule	Bezirk / Bundesland	Zeit	
1	blau	620	Gesamtschule Straupitz	Brandenburg	2:01.16	
2	orange	623	Kopernikus-Gymnasium Blankenfelde	Brandenburg	2:02.02	
3	khaki	619	Grundschule Bernburg	Sachsen-Anhalt	2:04.91	
4	smaragdgrün	617	Grundschule am Mohnweg	Treptow-Köpenick	2:06.46	
5	maigrün	624	Wilhelm-Busch-Grundschule Königs Wusterhausen	Brandenburg	2:08.28	
6	rot	621	Annedore-Leber-Grundschule	Tempelhof- Schöneberg	2:08.27	
7	gelb	618	Paavo-Nurmi-Grundschule	Marzahn-Hellersdorf	2:08.89	
8	natur	622	Friedrich-Engels-Oberschule	Reinickendorf	2:10.34	

	4. Zwischenlauf Schulstaffel 16 x 50 m 12.30 Uhr					
Platz	T-Shirt	Startnummer	Schule	Bezirk / Bundesland	Zeit	
1	blau	628	Prignitzer Grundschule	Brandenburg	1:58.92	
2	gelb	626	Grundschule Nr. 1 Pila	Polen	1:59.69	
7	orange	631	Astrid-Lindgren-Grundschule	Spandau	2:02.49	
4	khaki	627	Grundschule am Fließtal	Reinickendorf	2:03.81	
5	rot	629	Grundschule am Schleipfuhl	Marzahn-Hellersdorf	2:07.10	
6	smaragdgrün	625	Kolibri-Grundschule	Marzahn-Hellersdorf	2:07.21	
7	maigrün	632	Grundschule am Brandwerder	Spandau	2:09.27	
8	natur	630	Linden-Grundschule Velten	Brandenburg	2:12.55	



Schülersprintaktion "Schülerstaffeln sprinten beim ISTAF" Ergebnisse 2005 05. September 2005



	Finale Schulstaffel 16 x 50 m 13.20 Uhr					
Platz	T-Shirt	Startnummer	Schule	Bezirk / Bundesland	Zeit	
1	natur	628	Prignitzer Grundschule	Brandenburg	1:55.72	
2	maigrün	626	Grundschule Nr. 1 Pila	Polen	1:58.64	
3	orange	623	Kopernikus-Gymnasium Blankenfelde	Brandenburg	1:59.72	
4	rot	620	Gesamtschule Straupitz	Brandenburg	2:00.53	
5	blau	616	Mary-Poppins-Grundschule	Spandau	2:01.29	
6	gelb	615	Carl-Sonnenschein-Grundschule	Tempelhof- Schöneberg	2:02.18	
7	khaki	603	Bücherwurm-Grundschule	Marzahn-Hellersdorf	2:02.94	
8	smaragdgrün	607	Grundschule am Eichenwald	Spandau	2:04.51	